

Modifications des grilles pour 2021-2022

Bloc 2 Gestion

- SYSG4 remplacée par SYS3 ou SYS4
- WEBG4 remplacée par WEBG3 ou WEBG4

Bloc 2 Réseaux

- SYSIR3 remplacée par SYS3 ou SYS4
- WEBR4 remplacée par WEBR3 ou WEBR4
- Suppression de l'UE RESR4 et ajout de 12h et de 1 crédit à LANR3

Bloc 2 Industrielle

- SYSIR3 remplacée par SYS3 ou SYS4

Bloc 3 Gestion

- SYSG5 remplacée par SYSG5 ou SYSG6
- WEBG5 remplacée par WEBG5 ou WEBG6
- MOBG5 remplacée par MOBG5 ou MOBG6
- DONG5 remplacée par DONG5 ou DONG6
- ORGG5 passe de 2 crédits à 3 crédits
- PRJG5 passe de 6 crédits à 5 crédits

Bloc 3 Industrielle

- Ajout de PRJI5 avec 24h de présentiel et 2 crédits
- RB1I5 et ELI5 remplacées par une UE RELI5, électronique, mécanique et programmation appliquée à la robotique humanoïde avec 40h (8h de présentiel en moins déplacées dans PRJI5) et passe de 4 à 3 crédits
- PIAI5 : 28h (8h de présentiel en moins déplacées dans PRJI5) et passe de 3 à 2 crédits
- IEII5 : 16h (8h de présentiel en moins déplacées dans PRJI5)